
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/dobijeci-svitilna-cat-ct6215-cerna/

Dobíjecí svítilna CAT CT6215 - černá

Kód zboží: CT6215
Značka: Caterpillar

Popis:
Dobíjecí svítilna CT6215 je vybavena dvěma stmívatelnými světly, vrchním bodovým a
bočním rozptýleným, které nabízejí větší flexibilitu ve světelném výkonu.

Kontrolky stavu baterie poskytují snadný způsob kontroly stavu nabití. Pro větší pohodlí lze
ze svítilny nabíjet jiná zařízení.

Vlastnosti:
• unikátní funkce stmívání
• příchozí i odchozí nabíjení
• nabíjecí USB kabel v balení
• indikátor nabití baterie
• chráněný nabíjecí port
• 700 lumenů paprsek
• 100 lumenů rozptýlené světlo
• výdrž až 48 hodin při rozptýleném světle
• typ LED: High-Power & COB
• voděodolnost: ano
• nabíjení: 4 hodiny (USB)
• baterie: 1x18650 Lithium-Ion

Rozměry (cm): 7,8 x 3,5
Dosvit (m): 300
Hmotnost (g): 214
Svítivost (lm): 700
Materiál: hliník

Fotky:

https://armik.cz/dobijeci-svitilna-cat-ct6215-cerna/



	Dobíjecí svítilna CAT CT6215 - černá

